
Žádost o a odpovědi č. 2/2022 
 

 

 

1) Dotaz: V těsné blízkosti pozemku parc. č. 836 k.ú. Hnojník je již položena nová 

kanalizace. V jakém stavu je a kdy bude projekt připojovací šachtice kanalizace v těchto 

místech? 

 

Odpověď: V těsné blízkosti pozemku parc. č. 836 k.ú. Hnojník vede kanalizační stoka 

„A-1“. V současné době není v platné projektové dokumentaci a vydaném stavebním 

povolení počítáno s napojení objektu na parc. č. 835 a 836 k.ú. Hnojník.  

 

2) Dotaz: Kde přesně bude kanalizační šachtice umístěna? 

 

Odpověď: Tuto informaci Vám nejsme schopni v současné době sdělit, jelikož 

v současné době není zřejmé, kdy, a zda vůbec budou objekty právnických firem, které 

nejsou v původním projektu uvedeny, na kanalizaci připojeny. O připojení bude 

rozhodnuto v době ročního zkušebního provozu v souvislosti s maximální 

naprojektovanou kapacitou ČOV. O případném jednání v této věci budete informováni.  

 

3) Dotaz: Můžete nám zaslat situační výkres umístění připojovací šachtice?  

 

Odpověď: Bohužel takovýto výkres neexistuje. V příloze zasíláme situační výkres 

dané stoky. Jak jsme již uvedli v bodě 1) připojení nemovitostí parc. č. 835 a 836 k.ú. 

Hnojník není v současném projektu řešeno, což je s přiloženého výkresu zřejmé.  

 

4) Dotaz: V jakém termínu je naplánovaná stavba připojovací šachtice?  

 

Odpověď: V současné době není dán termín stavby připojovací šachtice.  
 


